
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE,
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA

3621

Na temelju članka 84. stavka 3. Zakona o biljnom zdravstvu (»Narodne novine«, br.
75/05), ministar poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja donosi

NAREDBU

O POTVRĐIVANJU AUSTRALIJE KAO ZEMLJE U KOJOJ NIJE
ZABILJEŽENA POJAVA ŠTETNOG ORGANIZMA ERWINIA

AMYLOVORA (BURR.) WINSL. ET AL.[1]

I.

Ovom se Naredbom potvrđuje Australija kao zemlja u kojoj nije zabilježena pojava
štetnog organizma Erwinia amylovora (Burr.) Winsl. et al.

II.

Ova Naredba stupa na snagu danom pristupa Republike Hrvatske Europskoj uniji.

Klasa: 011-02/09-01/269

Urbroj: 525-02-2-0022/09-8

Zagreb, 3. prosinca 2009.

Ministar poljoprivrede, 
ribarstva i ruralnog razvoja 

Petar Čobanković, v. r.

[1] Naredbom se preuzimaju odredbe Odluke Komisije 91/261/EEZ od 2. svibnja 1991. o
potvrđivanju Australije kao zemlja u kojoj nije zabilježena pojava štetnog organizma
Erwinia amylovora (Burr.) Winsl. et al.


